
 

 

   

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

19 вересня 2024 року                     м.Біляївка                             №1421-52/VIII 
 

 

Про надання дозволу на списання основних засобів та інших необоротних 

матеріальних активів з балансу Комунального некомерційного 

підприємства «Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської 

ради 

 
Керуючись ст.25, частиною п’ятою статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Порядком списання майна,  яке належить 

до комунальної власності Біляївської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням Біляївської міської ради від 25.04.2019 року                

№ 876-45/VII, розглянувши лист Комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради від        

07.08.2024 року № 110, на підставі акту обстеження (технічного висновку) на 

непридатність обладнання (приладів) до експлуатації ТОВ «Укрсервіс М» від 

23.07.2024 року № 220724/1, Біляївська міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, які знаходяться на балансі 

Комунального некомерційного підприємства «Біляївська багатопрофільна 

лікарня» Біляївської міської ради, згідно додатку 1. 

2. Надати дозвіл на списання інших необоротних матеріальних активів, 

які знаходяться на балансі Комунального некомерційного підприємства 

«Біляївська багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради, згідно додатку2. 

3.Комунальному некомерційному підприємству «Біляївська 

багатопрофільна лікарня» Біляївської міської ради списати основні засоби та 

інші необоротні матеріальні активи, які знаходяться на балансі, згідно з 

вимогами діючого законодавства.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, соціально – економічного 

розвитку, регуляторної політики, інвестиційної діяльності та розвитку 

підприємства (голова комісії Косенко Олег).  

 

 

Біляївський міський голова                         Михайло БУХТІЯРОВ 



до рішення сесії

кількість Первісна 

(переоцінена) 

кількість Первісна 

(переоцінена) 1 01370033 1 6043,00 1 6043,00 2082,84 непридатний до використання

2 10420118 1 13503,00 1 13503,00 334,00 непридатний до використання

3 10420328 1 49599,51 1 49599,51 14556,00 непридатний до використання

4 10620155 1 7922,00 1 7922,00 243,00 непридатний до використання

5 101410066 1 11639,00 1 11639,00 364,00 непридатний до використання

6 01370934 1 4807,00 1 4807,00 1965,40 непридатний до використання

7 01370097 1 3643,00 1 3643,00 1728,84 непридатний до використання

8 01370855 1 4493,00 1 4493,00 2027,60 непридатний до використання

9 10420338 1 12527,82 1 12527,82 4104,08 непридатний до використання

10 01370758 1 4284,00 1 4284,00 1447,11 непридатний до використання

11 01370826 1 2885,00 1 2885,00 1353,61 непридатний до використання

12 10620362 1 12921,55 1 12921,55 1292,00 непридатний до використання

13 00-000193 1 44000,00 1 44000,00 30140,00 непридатний до використання

14 01630175 1 1560,00 1 1560,00 56,00 непридатний до використання

15 01630177 1 1581,00 1 1581,00 48,00 непридатний до використання

16 01370282 1 3820,00 1 3820,00 1221,55 непридатний до використання

17 01370286 1 8568,00 1 8568,00 3984,22 непридатний до використання

18 01370831 1 3355,00 1 3355,00 886,52 непридатний до використання

19 01370907 1 23953,12 1 23953,12 2395,00 непридатний до використання

20 01370276 1 1810,00 1 1810,00 71,00 непридатний до використання

21 01370349 1 1102,00 1 1102,00 351,69 непридатний до використання

22 10420054 1 126940,00 1 126940,00 5377,00 непридатний до використання

23 01370593 1 2055,00 1 2055,00 1003,27 непридатний до використання

Додаток 1

Біляївської міської ради
від 19  вересня 2024 року №1421-52/VIII 

основних засобів, що пропонуються до списання

ПЕРЕЛІК

по Комунальному некомерційному підприємству"Біляївська багатопрофільна лікарня" Біляївської міської ради

Знос з початку 

експлуатації

Станом на _____________20___р.

Апарат ЛОР-1

Негатоскоп Н-48

Шафа ГП-20

Дістілятор Д-4

Кондиціонер Самсунг 24

Апарат Франклін

Апарат УЗТ-1,01 Ф

Апарат СТИМУЛ-1

Апарат Електросон ЭС-10-5

За даними бухгалтерського 

обліку

Залишкова 

вартість

Характеристика об'єктуПорядк

овий 

номер

Стерилізатор ГП-80

Холодильник Донбас

Холодильник Донбас

Мікроскоп

Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L 

Сухожарова шафа ГП-80

Шафа cухожарова ГП-20

Фактично виявлено

Ультразвуковий діагностичний сканер

Інвентарний 

номер

Найменування об'єкта

Апарат Полінаркон

Шафа сухожарова ГП-40

Комп'ютер у комплекті

Системний блок

Електрокардіограф 3-х канальний

Електрокардіограф Юкард-100



24 01370610 1 2056,00 1 2056,00 1002,74 непридатний до використання

25 10420056 1 24542,00 1 24542,00 680,00 непридатний до використання

26 0163235 1 849,00 1 849,00 242,39 непридатний до використання

27 10420125 1 24545,00 1 24545,00 680,00 непридатний до використання

28 10420144 1 43084,00 1 43084,00 9474,11 непридатний до використання

29 10420173 1 5402,00 1 5402,00 722,44 непридатний до використання

30 10420355 1 47506,67 1 47506,67 16746,10 непридатний до використання

31 01370493 1 6490,00 1 6490,00 3629,96 непридатний до використання

32 01370534 1 2177,00 1 2177,00 944,51 непридатний до використання

33 10420227 1 6056,00 1 6056,00 259,00 непридатний до використання

34 10620294 1 4113,03 1 4113,03 411,00 непридатний до використання

35 01630325 1,00 7215,88 1,00 7215,88 722,00 непридатний до використанняСейф

Системний блок

Відсмоктувач Біомед ручний

рН-метр-150М

Електровідсмоктувач ОХ-10

Коагулометр

Холодильник Крістал

Фотометр

Мікроскоп

Освітлювач 4-хрефлекторний СМ-28

Аналізатор напівавтоматичний

Ф-метр РМДТ2110С



до рішення сесії

кількість

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень

кількість

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, 

гривень

1 - 4,00 31,11 4,00 31,11 - - непридатний до використання
2 - 13,00 13,00 13,00 13,00 - - непридатний до використання
3 - 3,00 97,80 3,00 97,80 - - непридатний до використання
4 - 6,00 1 632,00 6,00 1 632,00 - - непридатний до використання
5 - 4,00 553,23 4,00 553,23 - - непридатний до використання
6 - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання
7 - 4,00 1200,00 4,00 1200,00 - - непридатний до використання
8 - 10,00 190,25 10,00 190,25 - - непридатний до використання
9 - 4,00 62,13 4,00 62,13 - - непридатний до використання
10 - 1,00 16,00 1,00 16,00 - - непридатний до використання
11 - 15,00 9,53 15,00 9,53 - - непридатний до використання
12 - 5,00 7,50 5,00 7,50 - - непридатний до використання
13 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання
14 - 1,00 293,27 1,00 293,27 - - непридатний до використання
15 - 2,00 684,00 2,00 684,00 - - непридатний до використання
16 - 12,00 12,00 12,00 12,00 - - непридатний до використання
17 - 2,00 46,00 2,00 46,00 - - непридатний до використання
18 - 12,00 12,00 12,00 12,00 - - непридатний до використання
19 - 1,00 1 846,90 1,00 1 846,90 - - непридатний до використання
20 - 3,00 522,00 3,00 522,00 - - непридатний до використання

Додаток 2

Біляївської міської ради

від 19  вересня 2024 року №1421-52/VIII 

по Комунальному некомерційному підприємству"Біляївської багатопрофільної лікарні" Біляївської міської ради

інших необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання

ПЕРЕЛІК 

одяг медичний(чоловічий)

пелюшки байкові

стіл біля ліжка

стіл

пелюшки

рушник/Terry towel 70*140

покривало

простині

рушник

футболка

чохли матрацні

Поряд

ковий 

номер

Інвентарний 

номер

Найменування об'єкта Залишкова 

вартість

Характеристика об'єкту

штани

стіл біля ліжка

судно підкладне

відро

Станом на _____________20___р.

Фактично виявлено
За даними бухгалтерського 

обліку

Знос з початку 

експлуатації

одяг медичний(жіночий)

комплет постільний

матрац

жакет

ковдра



21 - 7,00 51,88 7,00 51,88 - - непридатний до використання
22 - 9,00 288,38 9,00 288,38 - - непридатний до використання

23 - 5,00 10,00 5,00 10,00 - - непридатний до використання

24 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

25 - 2,00 1 131,38 2,00 1 131,38 - - непридатний до використання
26 - 5,00 11,67 5,00 11,67 - - непридатний до використання

27 - 5,00 252,00 5,00 252,00 - - непридатний до використання

28 - 2,00 100,00 2,00 100,00 - - непридатний до використання
29 - 25,00 1 112,85 25,00 1 112,85 - - непридатний до використання
30 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання
31 - 6,00 1800,00 6,00 1800,00 - - непридатний до використання
32 - 10,00 1 857,28 10,00 1 857,28 - - непридатний до використання
33 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання
34 - 37,00 222,00 37,00 222,00 - - непридатний до використання

35 - 6,00 114,00 6,00 114,00 - - непридатний до використання

36 - 1,00 700,00 1,00 700,00 - - непридатний до використання

37 - 10,00 6,35 10,00 6,35 - - непридатний до використання

38 - 17,00 1 244,84 17,00 1 244,84 - - непридатний до використання

39 - 6,00 810,00 6,00 810,00 - - непридатний до використання

40 - 2,00 500,00 2,00 500,00 - - непридатний до використання

41 - 5,00 1000,00 5,00 1000,00 - - непридатний до використання

42 - 10,00 37,50 10,00 37,50 - - непридатний до використання

43 - 3,00 1 136,77 3,00 1 136,77 - - непридатний до використання

44 - 9,00 1 507,82 9,00 1 507,82 - - непридатний до використання

45 - 2,00 26,00 2,00 26,00 - - непридатний до використання

46 - 5,00 7,50 5,00 7,50 - - непридатний до використання

47 - 2,00 1000,00 2,00 1000,00 - - непридатний до використання

48 - 3,00 46,94 3,00 46,94 - - непридатний до використання

49 - 3,00 2 905,90 3,00 2 905,90 - - непридатний до використання

50 - 1,00 633,90 1,00 633,90 - - непридатний до використання

51 - 2,00 20,00 2,00 20,00 - - непридатний до використання

52 - 2,00 2600,00 2,00 2600,00 - - непридатний до використання

53 - 10,00 10,00 10,00 10,00 - - непридатний до використання

54 - 20,00 20,00 20,00 20,00 - - непридатний до використання

55 - 2,00 4 045,73 2,00 4 045,73 - - непридатний до використання

56 - 2,00 400,00 2,00 400,00 - - непридатний до використання

57 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

58 - 2,00 5719,00 2,00 5719,00 - - непридатний до використання

59 - 3,00 25,31 3,00 25,31 - - непридатний до використання

60 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

61 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

62 - 5,00 270,00 5,00 270,00 - - непридатний до використання

63 - 5,00 10,00 5,00 10,00 - - непридатний до використання

ковдра

кухоль чайний (кружки)

кардиган

водонагрівач

горщики

жакет

кардиган

унітази медичні

футболка

штани

милиці

милиці підлокітні(б/у)

трості

труси чоловічі

тумба

тумби б/в

тюфячна наволочка

сорочка чоловіча

стіл

стілець

судно

тарілка глибока алюмінева

простині

простирадло

простирадло Промо 145х215

простирадло/Bedding Set

рушник/Terry towel 50*90

покривало

подушки

підковдра/Bedding Set

наволочки

одяг медичний (жіночий)

матрац

принтер

підковдра

одяг медичний (чоловічий)

ложка

наволочка/Bedding Set

миска

наволочка 60*60(бязь)

відро

ковдра

кухоль чайний (кружки)



64 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

65 - 5,00 1335,00 5,00 1335,00 - - непридатний до використання

66 - 10,00 20,00 10,00 20,00 - - непридатний до використання

67 - 10,00 436,23 10,00 436,23 - - непридатний до використання

68 - 5,00 1500,00 5,00 1500,00 - - непридатний до використання

69 - 4,00 1200,00 4,00 1200,00 - - непридатний до використання

70 - 10,00 29,00 10,00 29,00 - - непридатний до використання

71 - 5,00 800,00 5,00 800,00 - - непридатний до використання

72 - 10,00 6,29 10,00 6,29 - - непридатний до використання

73 - 10,00 37,50 10,00 37,50 - - непридатний до використання

74 - 2,00 30,00 2,00 30,00 - - непридатний до використання

75 - 6,00 480,00 6,00 480,00 - - непридатний до використання

76 - 6,00 6,00 6,00 6,00 - - непридатний до використання

77 - 6,00 120,00 6,00 120,00 - - непридатний до використання

78 - 6,00 6,00 6,00 6,00 - - непридатний до використання

79 - 5,00 50,71 5,00 50,71 - - непридатний до використання

80 жакет - 8,00 8,00 8,00 8,00 - - непридатний до використання

81 - 5,00 15,00 5,00 15,00 - - непридатний до використання

82 - 3,00 45,33 3,00 45,33 - - непридатний до використання

83 - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання

84 - 3,00 240,00 3,00 240,00 - - непридатний до використання

85 - 10,00 10,00 10,00 10,00 - - непридатний до використання

86 - 10,00 10,00 10,00 10,00 - - непридатний до використання

87 - 1,00 400,00 1,00 400,00 - - непридатний до використання

88 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

89 - 2,00 200,00 2,00 200,00 - - непридатний до використання

90 - 5,00 10,00 5,00 10,00 - - непридатний до використання

91 - 40,00 25,41 40,00 25,41 - - непридатний до використання

92 - 1,00 3450,00 1,00 3450,00 - - непридатний до використання

93 - 8,00 8,00 8,00 8,00 - - непридатний до використання

94 - 8,00 8,00 8,00 8,00 - - непридатний до використання

95 - 2,00 100,80 2,00 100,80 - - непридатний до використання

96 одяг медичний (жіночий) - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання

97 - 110,00 69,87 110,00 69,87 - - непридатний до використання

98 - 5,00 597,75 5,00 597,75 - - непридатний до використання

99 - 5,00 675,00 5,00 675,00 - - непридатний до використання

100 - 3,00 294,00 3,00 294,00 - - непридатний до використання

101 - 6,00 261,60 6,00 261,60 - - непридатний до використання

102 - 2,00 62,00 2,00 62,00 - - непридатний до використання

103 - 1,00 5713,50 1,00 5713,50 - - непридатний до використання

104 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

105 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

жакет

кардиган

простирадло Промо 145х215

стілець

халат

чохли матрацні

душовий бокс SW-9900 A

футболка

штани

наволочка 60*60(бязь)

простині

простирадло 215х143/145(бязь)

кардиган

коробка

наволочка нижня

простині

система зовнішньої фіксації гомілки

одяг медичний (жіночий)

труси жіночі

футболка

штани

глюкометр

халат госпітальний

штани

відро

майка чоловіча

наволочки

простині

сорочка чоловіча

судно підкладне

труси жіночі

футболка

наволочки

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

полотенце

полотенце махрове

ложка

матрас 80×190

наволочка нижня



106 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

107 - 10,00 1 308,19 10,00 1 308,19 - - непридатний до використання

108 - 15,00 21140,52 15,00 21140,52 - - непридатний до використання

109 - 30,00 1 426,48 30,00 1 426,48 - - непридатний до використання

110 - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання

111 - 4,00 1200,00 4,00 1200,00 - - непридатний до використання

112 - 5,00 365,00 5,00 365,00 - - непридатний до використання

113 - 10,00 2500,00 10,00 2500,00 - - непридатний до використання

114 - 20,00 12,70 20,00 12,70 - - непридатний до використання

115 - 20,00 1 909,96 20,00 1 909,96 - - непридатний до використання

116 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання

117 - 3,00 600,00 3,00 600,00 - - непридатний до використання

118 - 3,00 100,00 3,00 100,00 - - непридатний до використання

119 - 30,00 300,00 30,00 300,00 - - непридатний до використання

120 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

121 - 1,00 5,00 1,00 5,00 - - непридатний до використання

122 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

123 - 10,00 29,00 10,00 29,00 - - непридатний до використання

124 - 6,00 3,81 6,00 3,81 - - непридатний до використання

125 - 1,00 864,00 1,00 864,00 - - непридатний до використання

126 - 1,00 233,20 1,00 233,20 - - непридатний до використання

127 - 2,00 507,00 2,00 507,00 - - непридатний до використання

128 - 5,00 26,11 5,00 26,11 - - непридатний до використання

129 - 4,00 1 029,60 4,00 1 029,60 - - непридатний до використання

130 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

131 - 1,00 8,00 1,00 8,00 - - непридатний до використання

132 - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання

133 - 4,00 1200,00 4,00 1200,00 - - непридатний до використання

134 - 10,00 29,00 10,00 29,00 - - непридатний до використання

135 - 1,00 4850,00 1,00 4850,00 - - непридатний до використання

136 - 14,00 14,00 14,00 14,00 - - непридатний до використання

137 - 1,00 804,20 1,00 804,20 - - непридатний до використання

138 крісло - 2,00 116,00 2,00 116,00 - - непридатний до використання

139 полиця - 1,00 176,50 1,00 176,50 - - непридатний до використання

140 - 14,00 14,00 14,00 14,00 - - непридатний до використання

141 - 3,00 223,13 3,00 223,13 - - непридатний до використання

142 - 2,00 82,00 2,00 82,00 - - непридатний до використання

143 - 10,00 5,00 10,00 5,00 - - непридатний до використання

144 - 3,00 37,40 3,00 37,40 - - непридатний до використання

145 - 3,00 8,70 3,00 8,70 - - непридатний до використання

146 - 3,00 1,91 3,00 1,91 - - непридатний до використання

147 - 2,00 2 376,42 2,00 2 376,42 - - непридатний до використання

простині

стілець

стіл

стіл інструм

косинки

пелюшки байкові

полотенце

полотенце

столик маніпуляційний СТ-М

футболка

шафа

штани

стіл

кардиган

ковдра

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

простині

лічильник лекоцитів

опромінювач

сумка

відро

тюфячна наволочка

футболка

чайник алюміневий

штани

полотенце

простині

простирадло

рушник/Terry towel 70*140

рушник/Terry towel 50*90

сорочка жіноча

наволочки

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

подушка

подушка/Pillow

ложка

матрац

матрац 90×190см



148 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

149 - 1,00 295,98 1,00 295,98 - - непридатний до використання

150 - 4,00 4,00 4,00 4,00 - - непридатний до використання

151 - 13,00 0,13 13,00 0,13 - - непридатний до використання

152 - 3,00 9,00 3,00 9,00 - - непридатний до використання

153 - 12,00 12,00 12,00 12,00 - - непридатний до використання

154 - 5,00 14,50 5,00 14,50 - - непридатний до використання

155 - 1,00 210,00 1,00 210,00 - - непридатний до використання

156 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання

157 - 3,00 600,00 3,00 600,00 - - непридатний до використання

158 - 7,00 109,52 7,00 109,52 - - непридатний до використання

159 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

160 - 14,00 285,00 14,00 285,00 - - непридатний до використання

161 - 6,00 6,00 6,00 6,00 - - непридатний до використання

162 - 1,00 364,98 1,00 364,98 - - непридатний до використання

163 - 1,00 700,00 1,00 700,00 - - непридатний до використання

164 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

165 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

166 - 16,00 1067,42 16,00 1067,42 - - непридатний до використання

167 - 2,00 78,00 2,00 78,00 - - непридатний до використання

168 - 2,00 204,76 2,00 204,76 - - непридатний до використання

169 - 10,00 2670,00 10,00 2670,00 - - непридатний до використання

170 - 14,00 4900,00 14,00 4900,00 - - непридатний до використання

171 - 6,00 1800,00 6,00 1800,00 - - непридатний до використання

172 - 6,00 1800,00 6,00 1800,00 - - непридатний до використання

173 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

174 - 11,00 2750,00 11,00 2750,00 - - непридатний до використання

175 - 42,00 3360,00 42,00 3360,00 - - непридатний до використання

176 - 5,00 78,23 5,00 78,23 - - непридатний до використання

177 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

178 - 1,00 242,00 1,00 242,00 - - непридатний до використання

179 - 2,00 42,00 2,00 42,00 - - непридатний до використання

180 - 1,00 4 914,00 1,00 4 914,00 - - непридатний до використання

181 - 1,00 2000,00 1,00 2000,00 - - непридатний до використання

182 - 1,00 200,00 1,00 200,00 - - непридатний до використання

183 - 1,00 364,98 1,00 364,98 - - непридатний до використання

184 - 1,00 2 923,33 1,00 2 923,33 - - непридатний до використання

185 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

186 - 2,00 35,60 2,00 35,60 - - непридатний до використання

187 - 14,00 280,35 14,00 280,35 - - непридатний до використання

188 - 2,00 74,00 2,00 74,00 - - непридатний до використання

189 - 10,00 2670,00 10,00 2670,00 - - непридатний до використання

каструля

ковдра

кушетка

матрас 80×190

роллер з корзиною (б/у)

ванна

вішалка-стійка для одягу

водонагрівач

кардиган

труси чоловічі

футболка

глюкометр

коробка

пульсоксиметр

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

плащ

подушка/Pillow

труси жіночі

ковдра

кушетка

ліжко

матрас 80×190

матрац/Mattress

штани

вішалка-стійка для одягу

гідробокс

жакет

кардиган

рушник/Terry towel 70*140

рушник/Terry towel 50*90

труси чоловічі

футболка

халат госпітальний

комбінізон х/б

майка чоловіча

плащ

полотенце

редуктор кисневий

жакет

захисний костюм від дощу

кардиган



190 - 15,00 5250,00 15,00 5250,00 - - непридатний до використання

191 - 1,00 250,00 1,00 250,00 - - непридатний до використання

192 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання

193 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання

194 - 2,00 40,40 2,00 40,40 - - непридатний до використання

195 - 10,00 1628,46 10,00 1628,46 - - непридатний до використання

196 - 1,00 100,00 1,00 100,00 - - непридатний до використання

197 - 3,00 386,16 3,00 386,16 - - непридатний до використання

198 - 1,00 2 600,00 1,00 2 600,00 - - непридатний до використання

199 - 55,00 4400,00 55,00 4400,00 - - непридатний до використання

200 - 2,00 28,06 2,00 28,06 - - непридатний до використання

201 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

202 - 1,00 23,33 1,00 23,33 - - непридатний до використання

203 - 1,00 5,00 1,00 5,00 - - непридатний до використання

204 - 21,00 576,60 21,00 576,60 - - непридатний до використання

205 - 5,00 41,26 5,00 41,26 - - непридатний до використання

206 - 7,00 7,00 7,00 7,00 - - непридатний до використання

207 - 2,00 26,40 2,00 26,40 - - непридатний до використання

208 - 1,00 200,00 1,00 200,00 - - непридатний до використання

209 - 3,00 900,00 3,00 900,00 - - непридатний до використання

210 - 9,00 2700,00 9,00 2700,00 - - непридатний до використання

211 - 3,00 8,70 3,00 8,70 - - непридатний до використання

212 - 10,00 6,35 10,00 6,35 - - непридатний до використання

213 - 2,00 270,00 2,00 270,00 - - непридатний до використання

214 - 2,00 3,00 2,00 3,00 - - непридатний до використання

215 - 6,00 1 039,50 6,00 1 039,50 - - непридатний до використання

216 - 7,00 7,00 7,00 7,00 - - непридатний до використання

217 - 9,00 9,00 9,00 9,00 - - непридатний до використання

218 - 1,00 5800,00 1,00 5800,00 - - непридатний до використання

219 - 2,00 119,14 2,00 119,14 - - непридатний до використання

220 - 2,00 86,00 2,00 86,00 - - непридатний до використання

221 - 2,00 26,00 2,00 26,00 - - непридатний до використання

222 - 1,00 13,00 1,00 13,00 - - непридатний до використання

223 - 2,00 78,00 2,00 78,00 - - непридатний до використання

224 - 1,00 294,00 1,00 294,00 - - непридатний до використання

225 - 1,00 400,00 1,00 400,00 - - непридатний до використання

226 - 6,00 2 975,86 6,00 2 975,86 - - непридатний до використання

227 - 2,00 1 070,00 2,00 1 070,00 - - непридатний до використання

228 - 2,00 420,00 2,00 420,00 - - непридатний до використання

229 - 1,00 199,00 1,00 199,00 - - непридатний до використання

230 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

231 наволочки - 2,00 25,00 2,00 25,00 - - непридатний до використання

тонометр

комплект плівки

негатоскоп

флеш пам'ять

кардиган

растометр

ростомір

стіл інструм

сумка-укл фельдш

сумка-холодильник

футболка

штани

відсмоктувач хірургічний ОХ-10

гігрометр

освітлювач

полотенце

простині

простирадло Промо 145х215

рушник

тумба

жакет

карнизи

килимок

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

футболка

халат госпітальний

чайник алюміневий

чохли матрацні

відро

полиця

стіл

стіл пеленальний

труси жіночі

труси чоловічі

машинка для стрижки

одяг медичний (жіночий) 

одяг медичний (чоловічий)

піжама чоловічя

подушка

матрац/Mattress



232 - 2,00 600,00 2,00 600,00 - - непридатний до використання

233 - 2,00 5,80 2,00 5,80 - - непридатний до використання

234 - 2,00 1,27 2,00 1,27 - - непридатний до використання

235 - 2,00 190,00 2,00 190,00 - - непридатний до використання

236 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

237 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

238 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

239 - 4,00 756,00 4,00 756,00 - - непридатний до використання

240 - 3,00 105,00 3,00 105,00 - - непридатний до використання

241 - 5,00 701,36 5,00 701,36 - - непридатний до використання

242 - 10,00 50,60 10,00 50,60 - - непридатний до використання

243 - 1,00 950,00 1,00 950,00 - - непридатний до використання

244 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

245 - 4,00 4,00 4,00 4,00 - - непридатний до використання

246 - 3,00 29,00 3,00 29,00 - - непридатний до використання

247 - 20,00 687,63 20,00 687,63 - - непридатний до використання

248 - 1,00 30,00 1,00 30,00 - - непридатний до використання

249 - 240,00 120,00 240,00 120,00 - - непридатний до використання

250 - 1,00 38,00 1,00 38,00 - - непридатний до використання

251 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

252 - 30,00 885,86 30,00 885,86 - - непридатний до використання

253 - 4,00 1200,00 4,00 1200,00 - - непридатний до використання

254 - 11,00 3300,00 11,00 3300,00 - - непридатний до використання

255 - 147,00 1165,78 147,00 1165,78 - - непридатний до використання

256 - 48,00 463,00 48,00 463,00 - - непридатний до використання

257 - 24,00 4182,24 24,00 4182,24 - - непридатний до використання

258 - 5,00 101,01 5,00 101,01 - - непридатний до використання

259 - 1,00 52,00 1,00 52,00 - - непридатний до використання

260 - 24,00 1752,00 24,00 1752,00 - - непридатний до використання

261 - 17,00 85,00 17,00 85,00 - - непридатний до використання

262 - 40,00 116,00 40,00 116,00 - - непридатний до використання

263 - 20,00 1799,05 20,00 1799,05 - - непридатний до використання

264 - 20,00 2700,00 20,00 2700,00 - - непридатний до використання

265 - 12,00 60,50 12,00 60,50 - - непридатний до використання

266 - 1,00 12,00 1,00 12,00 - - непридатний до використання

267 - 10,00 200,00 10,00 200,00 - - непридатний до використання

268 - 10,00 1534,33 10,00 1534,33 - - непридатний до використання

269 - 20,00 2278,52 20,00 2278,52 - - непридатний до використання

270 - 15,00 70,00 15,00 70,00 - - непридатний до використання

271 - 10,00 800,00 10,00 800,00 - - непридатний до використання

272 - 6,00 495,66 6,00 495,66 - - непридатний до використання

273 - 8,00 216,00 8,00 216,00 - - непридатний до використання

тумба

тюль

сорочка жіноча

стіл

стілець

табуретка

труси жіночі

полотенце

простирадло 

простирадло Промо 145х215

рушник

скатертина

підковдра

піжама чоловічя

плита електрична

подушка

покривало

наволочки

одяг медичний (жіночий)

одяг медичний (чоловічий)

пелюшки

пелюшки байкові

ковдра

комплет постільний

косинки

кушетка

миска

відро

душова кабіна

жакет

кардиган

каструля

штани

грілка для новонароджених

опромінювач

стіл інструм

штатив

одяг медичний (жіночий)

полотенце

простині

стілець

футболка



274 - 40,00 7000,00 40,00 7000,00 - - непридатний до використання

275 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

276 - 19,00 937,06 19,00 937,06 - - непридатний до використання

277 - 42,00 630,00 42,00 630,00 - - непридатний до використання

278 - 10,00 294,13 10,00 294,13 - - непридатний до використання

279 - 10,00 3623,00 10,00 3623,00 - - непридатний до використання

280 - 1,00 1300,00 1,00 1300,00 - - непридатний до використання

281 - 5,00 5,00 5,00 5,00 - - непридатний до використання

282 - 2,00 16,00 2,00 16,00 - - непридатний до використання

283 - 1,00 90,00 1,00 90,00 - - непридатний до використання

284 - 4,00 285,54 4,00 285,54 - - непридатний до використання

285 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

286 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

287 - 6,00 17,40 6,00 17,40 - - непридатний до використання

288 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

289 - 3,00 66,00 3,00 66,00 - - непридатний до використання

290 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

291 - 1,00 200,00 1,00 200,00 - - непридатний до використання

292 - 1,00 300,00 1,00 300,00 - - непридатний до використання

293 футболка - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

294 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

295 - 3,00 4,50 3,00 4,50 - - непридатний до використання

296 - 7,00 0,07 7,00 0,07 - - непридатний до використання

297 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

298 - 2,00 400,00 2,00 400,00 - - непридатний до використання

299 - 2,00 80,00 2,00 80,00 - - непридатний до використання

300 - 2,00 3 780,00 2,00 3 780,00 - - непридатний до використання

301 - 1,00 4 983,34 1,00 4 983,34 - - непридатний до використання

302 - 1,00 14,00 1,00 14,00 - - непридатний до використання

303 - 1,00 999,00 1,00 999,00 - - непридатний до використання

304 - 1,00 105,00 1,00 105,00 - - непридатний до використання

305 - 5,00 40,00 5,00 40,00 - - непридатний до використання

306 - 5,00 15,13 5,00 15,13 - - непридатний до використання

307 - 7,00 70,00 7,00 70,00 - - непридатний до використання

308 - 1,00 1135,00 1,00 1135,00 - - непридатний до використання

309 - 1,00 10,00 1,00 10,00 - - непридатний до використання

310 - 1,00 83,34 1,00 83,34 - - непридатний до використання

311 - 1,00 46,00 1,00 46,00 - - непридатний до використання

312 - 1,00 34,00 1,00 34,00 - - непридатний до використання

313 - 1,00 300,00 1,00 300,00 - - непридатний до використання

314 - 1,00 301,74 1,00 301,74 - - непридатний до використання

мишка-маніпулятор
вимірювач артеріального тиску механічний ВК 

2001(манжета 24-38см)

регулятор напруги

ножиці

термометр електронний

циліндр мірний 1-100

циліндр мірний 350

офтальмоскоп

бойлер

ковдра х/б

наволочки

простирадло

рушник /Terry tower 50*90

карнизи

крісло

принтер

халат

рушник /Terry tower 70*140

штани

рушник

комбінізон х/б

плащ

полотенце

футболка

халат госпітальний

штани

ліхтарик

штори

карнизи

одяг медичний захистний

жакет

плащ

халат медичний

чохли матрацні

шафа

шафа

штани

тюль

футболка

халат



315 - 3,00 855,12 3,00 855,12 - - непридатний до використання

316 - 2,00 114,00 2,00 114,00 - - непридатний до використання

317 - 6,00 989,34 6,00 989,34 - - непридатний до використання

318 - 6,00 607,08 6,00 607,08 - - непридатний до використання

319 - 2,00 1012,00 2,00 1012,00 - - непридатний до використання

320 - 2,00 1980,00 2,00 1980,00 - - непридатний до використання

321 - 1,00 117,00 1,00 117,00 - - непридатний до використання

322 - 1,00 56,00 1,00 56,00 - - непридатний до використання

323 - 1,00 3332,00 1,00 3332,00 - - непридатний до використання

324 - 1,00 748,00 1,00 748,00 - - непридатний до використання

325 - 2,00 2022,40 2,00 2022,40 - - непридатний до використання

326 - 1,00 400,00 1,00 400,00 - - непридатний до використання

327 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

328 - 1,00 200,00 1,00 200,00 - - непридатний до використання

329 - 4,00 39,44 4,00 39,44 - - непридатний до використання

330 - 4,00 11,60 4,00 11,60 - - непридатний до використання

331 - 1,00 1,50 1,00 1,50 - - непридатний до використання

332 - 3,00 600,00 3,00 600,00 - - непридатний до використання

333 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

334 - 3,00 66,00 3,00 66,00 - - непридатний до використання

335 - 1,00 493,33 1,00 493,33 - - непридатний до використання

336 - 2,00 2,00 2,00 2,00 - - непридатний до використання

337 - 2,00 603,48 2,00 603,48 - -
непридатний до використання

338 - 2,00 329,78 2,00 329,78 - - непридатний до використання

339 - 2,00 202,36 2,00 202,36 - -
непридатний до використання

340 - 2,00 160,00 2,00 160,00 - - непридатний до використання

341 - 1,00 1810,00 1,00 1810,00 - - непридатний до використання

342 - 2,00 14,00 2,00 14,00 - - непридатний до використання

343 - 2,00 67,00 2,00 67,00 - - непридатний до використання

344 - 2,00 38,00 2,00 38,00 - - непридатний до використання

345 - 1,00 20,00 1,00 20,00 - - непридатний до використання

346 - 1,00 50,00 1,00 50,00 - - непридатний до використання

347 - 1,00 199,00 1,00 199,00 - - непридатний до використання

348 - 1,00 450,00 1,00 450,00 - - непридатний до використання

349 - 10,00 10,00 10,00 10,00 - - непридатний до використання

350 - 1,00 128,00 1,00 128,00 - - непридатний до використання

351 - 1,00 245,00 1,00 245,00 - - непридатний до використання

352 - 1,00 7,00 1,00 7,00 - - непридатний до використання

тонометр

шпатель для язика

язикотримач

дошка прасувальна

кружка

ножиці

пінцет

ростомір дитячий

ростомір дорослий

роторозширювач

манжета вимірювач артеріального тиску 

велика
манжета вимірювач артеріального тиску 

дитяча

халат медичний

сумка акушера

зажим

футболка

халат госпітальний

чайник

штани
вимірювач артеріального тиску механічний ВК 

2001(манжета 24-38см)

ліхтарик

ковдра

полотенце

таз оцинкований

рушник/Terry towel 50*90

сумка-холодильник (термоконтейнер)

термоконтейнер

термометр безконтактний інфрачервоний

тонометр

кардиган

манжета вимірювач артеріального тиску 

дитяча

молоток неврологічний

пульсоксиметр СМS50C

стіл інструментальний

стіл пеленальний

вимірювач артеріального тиску механічний ВК 

2001*3001 з стетоскопом (манжета 25-38см)

лампа бактерицидна
манжета вимірювач артеріального тиску 

велика



353 - 4,00 36,00 4,00 36,00 - - непридатний до використання

354 - 1,00 840,00 1,00 840,00 - - непридатний до використання

355 - 1,00 14,00 1,00 14,00 - - непридатний до використання

356 - 1,00 199,00 1,00 199,00 - - непридатний до використання

357 - 1,00 450,00 1,00 450,00 - - непридатний до використання

358 - 1,00 128,00 1,00 128,00 - - непридатний до використання

359 - 1,00 3,60 1,00 3,60 - - непридатний до використання

360 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

361 - 1,00 92,00 1,00 92,00 - - непридатний до використання

362 - 10,00 310,00 10,00 310,00 - - непридатний до використання

363 - 1,00 42,00 1,00 42,00 - - непридатний до використання

364 - 2,00 560,00 2,00 560,00 - - непридатний до використання

365 - 20,00 211,00 20,00 211,00 - - непридатний до використання

366 - 5,00 35,00 5,00 35,00 - - непридатний до використання

367 - 23,00 276,00 23,00 276,00 - - непридатний до використання

368 - 3,00 84,75 3,00 84,75 - - непридатний до використання

369 - 2,00 164,59 2,00 164,59 - - непридатний до використання

370 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

371 - 1,00 25,00 1,00 25,00 - - непридатний до використання

372 - 1,00 514,17 1,00 514,17 - - непридатний до використання

373 - 3,00 12,00 3,00 12,00 - - непридатний до використання

374 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

375 - 1,00 4,00 1,00 4,00 - - непридатний до використання

376 - 5,00 25,00 5,00 25,00 - - непридатний до використання

377 - 1,00 28,00 1,00 28,00 - - непридатний до використання

378 - 1,00 2,00 1,00 2,00 - - непридатний до використання

379 - 2,00 603,48 2,00 603,48 - -
непридатний до використання

380 - 2,00 329,78 2,00 329,78 - -
непридатний до використання

381 - 2,00 202,36 2,00 202,36 - -
непридатний до використання

382 - 1,00 58,00 1,00 58,00 - - непридатний до використання

383 - 1,00 558,00 1,00 558,00 - - непридатний до використання

384 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

385 - 1,00 22,00 1,00 22,00 - - непридатний до використання

386 - 1,00 4,00 1,00 4,00 - - непридатний до використання

387 - 3,00 3,00 3,00 3,00 - - непридатний до використання

388 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

389 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

390 - 12,00 144,00 12,00 144,00 - - непридатний до використання

391 - 1,00 87,00 1,00 87,00 - - непридатний до використання

392 - 3,00 15,00 3,00 15,00 - - непридатний до використання

ножиці горизонтальні зігнуті

портьєри

праска

радіоточка

пінцет хірургічний

глюкометр

зажим

лійка вушна 6

машина для стрижки

ножиці 

бритви медичні
вимірювач артеріального тиску механічний ВК 

2001(манжета 24-38см)
манжета вимірювач артеріального тиску 

велика

манжета вимірювач артеріального тиску 

дитяча

водомір

швабра

штани

аптечка

бікси

багра

стілець

тумба

футболка

халат госпітальний

чайник

кушетка

лавка

наволочки

подушки

простирадло

язикотримач

відро

жакет

килим

ковдра

ножиці 

ноші

ростомір

роторозширювач

тонометр



393 - 2,00 8,00 2,00 8,00 - - непридатний до використання

394 - 1,00 199,00 1,00 199,00 - - непридатний до використання

395 - 1,00 1,00 1,00 1,00 - - непридатний до використання

396 - 1,00 359,00 1,00 359,00 - - непридатний до використання

397 - 1,00 30,00 1,00 30,00 - - непридатний до використання

398 - 6,00 90,00 6,00 90,00 - - непридатний до використання

399 - 1,00 128,00 1,00 128,00 - - непридатний до використання

400 - 12,00 60,00 12,00 60,00 - - непридатний до використання

401 - 2,00 82,00 2,00 82,00 - - непридатний до використання

402 - 13,00 13,00 13,00 13,00 - - непридатний до використання

403 - 7,00 35,00 7,00 35,00 - - непридатний до використання

404 - 1,00 17,00 1,00 17,00 - - непридатний до використання

405 - 5,00 15,00 5,00 15,00 - - непридатний до використання

406 - 1,00 10,00 1,00 10,00 - - непридатний до використання

407 - 1,00 4,00 1,00 4,00 - - непридатний до використання

408 - 2,00 160,00 2,00 160,00 - - непридатний до використання

409 - 98,00 98,00 98,00 98,00 - - непридатний до використання

410 - 1,00 800,00 1,00 800,00 - - непридатний до використання

стетоскоп

сумка фельдшера

сушилка для рук

ростомір

роторозширювач

халат медичний

шпатель

мікрохвильова піч

ковдра

ковдра н/в

наволочка

піжама доросла

подушка

тюль

язикотримач

простирадло

халат

пелюшка




















